[bookmark: _GoBack]

EDITAL Nº02/2023
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA Nº01/2023

			VOLCIR CANUTO, Prefeito do Município de Brunópolis-SC, no uso das atribuições de seu cargo, torna público o resultado do processo de seleção Chamada Pública nº01/2023

CARGO	PSICÓLOGA
1º Lugar: EMILY MECABO LIMA MARAFON.

CARGO DE PROFESSOR DE INGLES
1º Lugar: ELIANE CRISTINA FARIAS SILVA.

CARGO DE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
1º Lugar: ELISIANE DA SILVA.

CARGO DE AUXILIAR DE OBRAS
1º Lugar: JAIR COSTA
2º Lugar: EDSON CAMARGO DA SILVA
3º Lugar: ADRIANO COSTA
4º Lugar: LEONARDO SOUZA DO PRADO

			Brunópolis-SC, em 22 de fevereiro de 2022
.

VOLCIR CANUTO
PREFEITO MUNICIPAL